

## PantoCirks Rēzeknes 6. vidusskolā

No 12. - 23.aprīlim Rēzeknes 6. vidusskolas sākumskolas klašu skolēniem bija iespēja attālināti noskatīties un arī pašiem aktīvi piedalīties jautrā un pārsteidzošā cirka pantomīmas izrādē, kurā ar dažādiem un pilnīgi atšķirīgiem māksliniecišķās izteiksmes līdzekļiem tika izstāstīts stāsts par sapņotāju, kurš ceļo pa dzīvi ar savu iespēju koferi. Pa ceļam sastop cilvēku - iguānu un meiteni - mīlestību un draudzību, kas pilna ar spēlēm, entuziasmu un spilgtu fantāziju. Beigās visa trijotne apvienojas kopīgā sapņošanā.

Atsauksmes par pasākumu gan no skolēniem, gan klases audzinātājiem ir ļoti labas.

Skolēni raksta:

“ Cirka izrāde bija interesanta un jautra. Visvairāk patika akrobāti, jo viņi bija ļoti plastiski un izpildīja skaistus un sarežģītus trikus.”

“Pirmā izrādes daļa bija jautra un interesanta, bet otrā aizraujoša un izglītojoša, jo pantomīmas mākslinieki stāstīja un rādīja , kā viņi veic trikus, un mēs varējām mēģināt tos atkārtot. Paldies par tādu iespēju!”

“Mani pārsteidza cilvēks bez kauliem un viņa lokanība”.

“Man patika žonglēšana ar riņķiem un plastikas vingrinājumi”

“Es uzzināju , ka pantomīmas māksliniekam ir jābūt ar ļoti lokanu ķermeni un labu mīmiku. Man ļoti patika.”

“Man patika akrobāta Valērija Komisarenko priekšnesums.Es mēģināju atkārtot dažas kustības un man izdevās.Bija interesanti, bet labāk būtu, ja šādas izrādes varētu skatīties klātienē”.

“Man visvairāk patika “cilvēks-iguāna”.

“Man ļoti patika šī izrāde. Es iemācījos taisīt vilnīti ar pirkstiem”.

Pēc skolēnu atsauksmēm var spriest, ka izrāde tiešām ir patikusī, bērni ir iepazinuši jaunu mākslas veidu- pantomīma, un paši pamēģinājuši veikt dažus no vingrinājumiem.

Klašu audzinātājas ļoti atzinīgi novērtēja meistarclasi pēc izrādes, kurā mākslinieki pastāstīja par savu darbu un detalizēti demonstrēja dažus trikus.

Paldies māksliniekiem Valērijam Komisarenko, Alīnai Kešānei un Dmitrijam Ivanovam par piedāvāto iespēju aizraujošā ceļojumā iepazīt jaunu mākslas veidu.

Iniciatīvas “Latvijas skolas soma” koordinatore  
Rēzeknes 6. vidusskolā V. Laizāne